12 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 16

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

14

11

10

17

13

15

16

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HORSELLER STABLES BALLIEM
WILLEM / FETICHE DU PAS / 10/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CUANTICA LOAR (TE)
QUANTUM / CALVARO Z / 10/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

GOLD BIG CHOC DOCE
NAO DECLARADO / NAO DECLARADO / 15/02/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SL BOMBASTICO Il (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 19/01/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CALMANO JMEN III (TE)
CALISCO JMEN / CALENIUM JMEN (1A) / 17/08/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY /01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

FLUG ITAPUA
PIT Il JMEM / FURIOSO Il / 29/11/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

KTZ SINGUNEO
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / ACOBAT Il / 17/01/2011 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

CENTAURO MN
CANTONA / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 03/11/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MOAI
--/--/05/11/2003 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ROSILHA
/M

DIORELLA JMEN (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / CALISCO JMEN / 02/08/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

QUICK STAR Z
././01/01/2011 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M

EROTICA FLY
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

FG MAXIMUS
-- /--/01/12/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /
M

GALLARDO
CARDENTO / MAHLOT ITAPUA / 11/09/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SERIE 1,10M

DATA: 09/02/2020 HORA: 11:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
CHRISTIAN SAGESSER / E-SHP / GILVAN

LAURA ZANOIDE DE MORAES
MARIANA LOPES DE ARA / E-SHP / OTAVIANO MUNIZ

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
FABIANO CESAR ARANTE / SHP / CLARA

JULIA MIGUEL
COUDELARIA SOUZA LEA / CONV / JULIA

GIOVANNA TURUGUET VALLIAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GIOVANA

JULIA MIGUEL
GABRIELLA MIGUEL / CONV / JULIA

AGATTA CAROLINE GIGLIOTTI
ANDREIA GIGLIOTTI / CONV / FLAVIO ROBERTO GERMANO

FABIOLA ). A. BUMARUF
DANIEL CHIRICO NAVAR / SHP / FABIOLA

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
MAURICIO BANDEIRA DE / CONV / JOSE LUIZ CARVALHO

ANA LUIZA ASCHERMANN LEAL
LEDA MARIA ASCHERMAN / CONV / CICERO

ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA
AGROMEN AGROPECUARIA / HL / CAROL

ISABEL NADALINI GONCALVES
NELSON DE CASTRO GON / SHP / ISABEL GONCALVES

ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA
-/ HL/CAROL

JOAO DELLA SANTA NETO
--/CONV /.

IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE
SARAH DINA ARROYO AM / SHP / ANDRE NASCIMENTO

CATEGORIA

PMR

PMR

PMR

JCA

JCA

JCA

JCA

MA

AMA

AMA

AMA

AMA

AMA

AMA

mpo

66.09

64.29

66.15

69.97

74.12

77.52

68.42

72.03

71.79

65.02

69.18

71.29

71.48

87.41

80.38

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8

Penal

Total

Tempo

37.88

45.30

46.72

36.26

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

1°

20

3°

4°

50

6°

7°

8°

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

11.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00



12 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,10M
PROVA: 16

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

12

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ESMERALDA METODO (IA)
CASSINI I / JALISCO B / 17/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

CARDENSSEE M (IA)
CARDENTO / CALEI JOTER (*) / 13/12/2002 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

YGOR DO FEROLETO (IA)
CALVADOS / LANDRITTER / 06/09/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JF 1ZZY BOY (TE) JENNIFER LAUREN TARDELLI FOSTER
ISKY / QUAPRICE / 09/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /  JENNIFER LAUREN TARD / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE

JUDITH JUNQUEIRA DE MORAES SAMPAIO
JUDITH JUNQUEIRA DE / SHP / ALBERTO MUYLAERT

RENATO MENDES BAPTISTA
AUGUSTO SCANTAMBURLO / SHP / ANDRE ABUBAKIR

GABRIELLA MIGUEL
GABRIELLA CATTONI DE / SHP / MARCELO BLESSMANN

ALAZA /M CARVALHO

HORSELLER STABLES DON JUAN DE MUZE NICOLAS GEORGES HENRI DATTELKREMER
-/-/02/12/2012 / SELA BELGA / ALAZA / M -/ SHP / NICOLAS

CASSKENI RENATA AFONSO SCAFURO

-/-/23/08/2007 / HANOVERIANA / CASTANHA / M

HG) KENDAL (IA)
LARINO / CLINTON / 06/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

GOLDFINGER i
CICERO BARROS
QUALITY TIME / QUATTRO B / 07/05/2011 / SELA HOLANDESA / ~p 1o ANE ANGLADA DA / CONV / CICERO BARROS

ALAZA /M

RAMIRO HCRUZ (TE)
BARATINO-E / RAMIRO Z / 27/02/2012 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

OTELLO EXPONENCIAL
HOLIDAY EXPONENCIAL / WOLDIKAS / 30/09/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

RENATA SCAFURO / SHP / RENATA

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
GILSON LUIZ JUNCKES / SHP / PIVA

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
FERNANDO DAL SASSO M / SHP / PIVA

CICERO BARROS
EXPONENCIAL ENGENHAR / CONV / CICERO BARROS

CATEGORIA

MA

AMA

AMA

AMA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

Tempo

80.84

72.40

73.45

75.61

71.27

74.78

PROVA
Aprox Falta
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4

Penal

DATA: 09/02/2020 HORA: 11:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

Total

Elimin.

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

ge

10°

1°

20

30

4°

5o

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



